
Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů
Oblastní spolek Karlovy Vary

Zápis

z Výroční konference delegátů OS Karlovy Vary ze dne 16.3.2019 v Chebu.

Přítomni: Bukovický, Jára, Kesl, Filipčík, vacek omluven, dále 8 delegátů dle prezenční
                listiny

Program: dle plánu práce

   Konferenci zahájil předseda Bukovický přivítáním přítomných a přednesením návrhu
programu. Po schválení jednání pokračovalo dle plánu.

Volba mandátové komise- navrženi a schváleni byli př. Syrovátka, Johan, Vainar, kteří se ujali
svého úkolu.

Volba návrhové komise- po navržení a schválení pracovali ve složení Gerneš, Misko, Schneider.

Kontrola usnesení z minulé VKD- provedl tajemník, který konstatoval, že úkoly byly splněny.

Zpráva mandátové komise- po kontrole prezenční listiny byla zjištěna 100 % účast delegátů a
konference je schopna usnášení.

Zpráva pokladní- pokladník přednesl návrh na rozpočet na rok 2019, kde vyčíslil jednotlivé
položky.Dále uvedl částky na účtu a v hotovosti.

Zpráva revizní komise- předseda KRK seznámil přítomné s kontrolou arevizí pokladny OS
za účasti pokladníka. Pokladní deník je veden řádně, výdaje jsou doloženy stvrzenkami nebo
prošly schválením na schůzi.KRK v uplynulém období neřešila žádný problém.

Vedoucí zasazovacích středisek

MS Fr.Lázně      Lukeš
MS Cheb           Schneider
MS K.Vary        Svoboda
MS Luby           Písek
MS Tachov        Gerneš

Volba Jury- do funkcí byli schváleni př. Syrovátka, Turek, Misko



Objednávka kroužků

MS Fr.Lázně          590
MS Cheb                650       ( 501- 1150)                 1000 ks gumiček
MS K.Vary             750
MS Luby                900
MS Tachov            1000      ( 1001- 2000)

Zpráva výcvikáře- seznámil přítomné s nečekaným způsobem svozu holubů a cenou 5,- Kč na 1 
km.Při větším náskoku na dlouhých tratí provést kontrolu- členy nahlásit.Při kontrole počtu nahlá-
šených holubů vše souhlasí.Cena za holuba na KT a ST je 10,50 Kč.Knoke- 20,- Kč.
ZZ 22.6. je možno letět s Chomutovem,max.300 holubů po 12,- Kč, nalásit do středy

Různé:
-změna výboru na 12.4.
-VKD souhlasí s vydáním výsledků i v případě nesplnění počtu holubů a chovatelů
-volby do MS do 20.10., volby do OS do 17.11. VKD přesunout na 15.11. Zápis z volby výboru
MS předat tajemníkovi. Výbor 20.9. přesunout na 4.10.

Diskuze:

-Filipčík zavolá na MS až bude auto před Chebem
-Gerneš seznámil přítomné se založením vebových stránek
-Syrovátka vyjádřil nesouhlas s plánovaným svozem holubů.Uvedl, že Vary mají problém se 
  zajištěním svozu a, že nebudou moci létat.
-Filipčík na to reagoval tím, že ať tedy nelétají.

Konference delegátů OS K.Vary bere na vědomí:
-zprávu mandátové komise
-kontrolu usnesení
-zprávy funkcionářů

Konference delegátů OS K,Vary schvaluje:
-rozpočet na rok 2019
-volba Jury
-vedoucí zasazovacích středisek
-vydání výsledků i v případě nesplnění počtu holubů a chovatelů

Konferebce delegátů OS K.Vary ukládá:
-MS zajistit volby do 20.10. a předat zápis tajemníkovi
-MS zajistí v průběhu sézony kontroly dodržování závodního řádu
-MS do středy předá počty holubů na ZZ s Chomutovem

Zapsal: Kesl Stanislav Bukovický Ondřej
předseda OS K.Vary




